(CBA) KOMFOS

Pre Vs lacno a vyhodne

SUPER

SUPER

1 vybrané druhy Popradska EXTRA SPECIAL
Kofola 21 vy or inal mleta kava 500 ¢
14,59

1kg =9,18€

SUPER

10,31€

]

OKUSTE ZLATU CHUT VITAZSTVA

U andard |tant svetlé pivo truania sataze
5.8.-31.8.2021
19,99€ 10,45¢€

\amnrem  \ggmoooamsd

Hrajte o

¢ Kupte 6 ks piva Zlaty BaZant
v lubovolnej kombinacii

¢ Ziskajte Zreb pri pokladni
e Zaregistrujte sa na www.zlatybazant.sk/cba

* Vyhrajte jednu zo skvelych cien!




Debrecinska sunka

Premier morcacia

Sunka vyberova
alebo
Premier morcacia Sunka
vyberova narez100 g
1,29€
1kg=12,90€
Ce“aza 100&
(CBA 0d nasho masiara
Vysocina salama
alebo
CBA 0d nasho masiara
Vysocina salama 400 g
2,59€
1kg=6,48€
alebo
CBA 0d nasho masiara
Vysocina salama narez100 g
0,79€
1kg=7,90€
Strazovska
salama
alebo
Strazovska salama

narezOA75¢g
0,85€

CBA Premium
Bravcova Sunka 92 %

alebo

CBA Premium Bravéova

Sunka 92 % narez 100 g
0,99€
1kg=9,90€

ce“a Za 100§
Zipser Sunka original

alebo

Zipser Sunka narez150 g
2,05€
1kg=13,67€

cenaza 10%>
Parizer salama

alebo

Malokarpatska

salama narez75 g
0,95€
1kg=12,67€

Malokarpatska salama

Dusena Sunka
O 8 5€ strojova vyberova
’
1kg=8,50€

alebo

Dusena Sunka strojova

vyberova narez100 g

1,19€

1kg=11,90€

c@“‘a za 100@
Chlebickova sunka

Vysocina
0, 59€ salama
1kg=5,90€
alebo
Vysocina salama narez0A 75 g
0,79€
1kg=10,53€
cena Za 100&
(BA Jemna salama
alebo
(BA Jemna salama 350 g
0,89€
1kg=2,54€
alebo
(BA Jemna narez100 g
0,45€

1kg=4,50€



Krivan salama Toreador salama Zipser salama
alebo
Zipser salama
0A300
alebo 4,00€ g
Toreador 1kg=13,33€
salamaNOA 75 g alebo
1,15€ Zipser salama
1kg=15,33€ NOA 75 g
1,15€
1kg=15,33€
ce(\a Za Ooe cend Za ] 006°
CBA 0d nasho Obycajné parky 0A §rel:(aéky 0A
masiara Udena klobasa alebo
0’60€ Spekacky chilli ROA
1kg=6,00€
alebo
(BA 0d nasho
masiara
Udena klobasa
3809 alebo alebo
2,55€ Obycajné parky VB 400 Spekacky VB 360 g
1kg=6,71€ 1,7g€ Iné parky 9 2,09€
1kg=4,48€ 1kg=5,81€
cet\a Za 100& ce’f\a zZa 100@ cex\,a zZa 100§
Nitran CBA Obycajné Tauris Bratislavské
salama parky parky
alebo
Bratislavské
parky 720 g
4,10€
alf.'bo 1kg=5,69€
Nitran alebo
sa'lam;s Bratislavské
narez75g .
0,99€ ?ZEL‘V 2409
1kg=13,20€ 1kg=6,46€
cend za 100&:> cend za 100&
CBA Spisskeé parky Tauris Bravéové parky Tauris Zipser
min. 81 % obsah masa parky
Zipser parky XXL
0,84€/100 g
1kg=8,40€
alebo
alebo zipser parky
Bravcové parky 0A 450 g 1 991€65 9
?i(“o_ﬁ 1kg=12,06€
9=7,56€
alebo o alebo alebo
ngg€Splsske parky 400 g Bravéové pérky VB 150 g fl&see/r%grky mini 0A
: , g
1kg=7,48€ 1,35€ 1kg=10,00€

1kg=9,00€



Tauris Oravska slanina MVB Uhorska klobasa
alebo Anglicka slanina MVB
alebo Paprikova slanina VB
alebo Sedmohradska slanina MVB

alebo Zabijackova slanina

(BA veka
40049

(BA chlieb 450 g

O 69€ zemiakovy, konzumny
’

Udena bacova Kaizerka 50 g

1kg=1,53€

(BA pikantny Salat 400 g (BA treska v majonéze Zo srdca sladky
exklusiv46 %140 g DARK s napliiou
tvarohovo-kokosovou
3009
CBA parizsky Salat 400 g TRESKA Exklusiv140 g
treskoslovenska 140 g treska v majonéze,

v majonéze, v majonéze pikant rybaciSaldt s majonézou




(BA Frizanto (BA Frizanto CBA HOKi filety s koZou
hibokozmrazena hibokozmrazena hibokozmrazené 500 g
zmes koreiovej zmes s brokolicou 350 g

zeleniny 350 g

Zvolensky smotanova
zmrzlina 420 ml

mango, ¢oko - mata

Zvolensky sorbet jahoda
420 ml

Natierka MANA 150 g

s plesiiovym syrom, s pazitkou

Natierka MANA
smotanova
2009

1,99€

1kg=7,11€

Piknik ruské vajce
duo240g

0,49€

11=0,49€

Lunter TOFU

Tekovsky naturalne 180 g

salamovy syr 45 %
(ideny, netdeny

0,79€

1kg=4,39€

ZNACKA
KVALITY
R

Lunter TOFU
180¢g

lidené, marinované

Karicka klasik
duopack 280 g

C(BA mlieko polotucné
trvanllvé 1,5%11



Smotana pochiitkova ACTIVE PROTEIN ACTIVE PROTEIN
2149 mliecny napoj 330 ml tvaroh 200 g
kYSIa 14%180 9 0’99€ vanilka, cokoldda 1’19€ horka cokoldda, ananas

11=3,00€ 1kg=5,95€

Husty Tradicny (BA Premium smotanovy Banovecky smotanovy
jogurt145g jogurt145 g jogurt145g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
Anita50g CBA oblatky (BAvenceky 100 g
vybrané druhy s lieskovoorieskovou kakaové, vajecné

napliiou macané

v kakaovej poleve 50 g

CBA CUKO Kokosové
susienky 180 g

CBA Jumbo hrozienka

v horkej cokolade 100 g
(BA arasidy v mliecnej
cokolade 100 g

(BA cukrarenska
poleva300g




0,49€

11=0,25€

DR.ENSA Mandle prazené
solené 100 g

ENSA Arasidy
prazené solené 200 g

Budis prirodna 2|
perlivd, jemne perliva

Vinea 1,51
vybrané druhy

0,79€

1kg=3,95€

0,39€

11=0,26€

ZNACKA
KVALITY

g

0,59€

11=0,39€

DR.ENSA Brusnice
presladené 100 g

CBA Premium Jumbo
hrozienka susené 200 g

Miticka prirodna 1,51
vybrané druhy

0,49€

11=0,33€

RajecBylinka 1,51
vybrané druhy

0,75€

11=0,38€

Africola2l

DR.ENSA KeSu prazené
solené 60 g

Bystrinka Sumivy
nealko ndpoj8g
Sumienka aréma 14 g
citrén, pomaran¢

Klastorna Kalcia 1,51
jemne sytend, sytend



11=0,30€

11=3,99€

7,49€

11=10,70€

11=7,98€

dojcenska voda

Drobcek

1,51+0,51zadarmo

Frizzante 0,751
Sauvignon blanc suché,
Svétovavrinecké polosladké

Karpatské
KB40%0,71

St. Nicolaus

Klasik 40%0,5 |
vybrané druhy

0,45€

11=0,30€

6,49€

Baldovska prirodna
mineralna voda

1,51+ 0,51zadarmo
sytend, jemne sytend

Vitis Galéria
Frizzante 0,751

Miiller Thurgau,
Frankovka modrd rosé

3,29€

11=4,39€

BOREC
borovicka
38%0,71

Nicolaus vodka
38%0,71
Extra jemnd, Lime

11=9,27€

Salamandra Salamandra
Sauvignon 0,751

blanc vybrané druhy
0,751

Chateau Topolcianky 11

Rizling vlassky, Veltlinske zelené

2,49€

11=2,49€

Triumph Spisska
vodka borovicka
40%0,71 6’99€ 40%0,71

11=9,99€

Exclusive 45-52%0,71
Maruna marhulovica,
Bosédcka slivovica




Pravy destilat Extra
jemna edicia42 % 0,71
slivovica, hruskovica

9,99€

11=14,27€

alebo

Pravy destilat
Extra jemna
edicia42%0,51
slivovica, hruskovica

6,99€
11=13,98€

TATRATEA 52 %
original 0,71

13,59€

11=19,41€

Kelt vycapna Smadny

desiatka mnich 10 %
0’99€ svetlé pivo 0’45€ 0,51+10% 0’49€
11=0,66€ 1,51 11=0,90€ zadarmo 11=0,98€

Birell nealko 0,51
vybrané druhy

0,69€

11=1,38€

Popradsky
zelenycaj30g
vybrané druhy

Zlaty Bazant

Radler0,00,51
vybrané druhy

0,59€

11=1,18€

Thymos koreniny
30-35¢g
vybrané druhy

TATRATEA 42 %
broskyia 0,71

12,59€

11=17,99€

Saris 12% Corgori svetlé
0,51 0 43€ pivo 10% 0,551
’
11=0,78€
Popradska
Colombia espresso
zrnkova kava 250 g

Dobrota zeleninova
prichut do jedla 200 g




Ay Maggi polievka12-23 g Maggi Dobry hostinec
x;g\g:iz:; on 609 slepadia, rajcinova Kura na paprike 153 g
Maggi Amore Mio
Sunkaasyr140g
1kg=9,21€
1kg=8,43€

Vnity vajecné Nitovky Vajecné (BA
cestoviny vajecné cestoviny 200 g paradajkovy
2009 cestoviny mrvenicka, pretlak
200¢ rezance $iroké sterilizovany
1159

Cessi bezvajecné cestoviny 400 g Morca-della 400 g

brané druh brané druh
0,50€ R 1,30€ \gorla::'lsrkuéyomééka 4009

1kg=1,25€ 1kg=3,25€

Gazdovska Majka 180 g Morca-della 190 g
pochiitka 180 g Bravcova zmes + 10 % zdarma
Pali180g vo vlastnej Stave 180 g

Peceiova natierka 180 g



(BA trvanliva
smotana

na Slahanie
30% 250 ml

(BA banan

v cokolade 25 g
(BArasca
eld25g

(BA cibulka

v naleve s cukrom
asladidlom330¢g
(pevny podiel 190 g)

(BA Tatramajka
759

(BA smotanova
natierka
neochutend 200 g

CBA syr

(BA snack tycinky
s prichutou 50- 60 g

kecupu a bazalky,
Zivdnskej

(BA paprika
sladka mleta
25¢

(BA Gurmino ocot
kvasny liehovy
8%11

(BA Luncheon

narez110g

5,50€

(=
<
—

(BA Greek style
natur150 g

(BA Cottage
Cheese 180 g

(BA Greek style
jogurt med
a vlasské orechy

(BA brusnilce (BA hrozienka
presladené susené 100 g
1009

(BA puding (BA puding

v pragku 0,0 vprasku
s éokoladovou 8€ s v,amlk.ovou
prichutou 40 g prichutou 40 g

(BA fazula farebna (BA fazula velka
Skvrnita 400 g biela400 g
(BA zmes (BA
naspagety Hornozemsky
4009 gulas 4009

(BA tvaroh jemny
hrudkovity 200 g

(BA Spray
cream 250 g

(BA ruské
vajce 1209

(BA vanilinovy
cukor20g

(BA sladeny
slivkovy

lekvar s jablkami
440¢

(BA kapusta
biela kvasena
640 g (pevny
podiel 420 g)

(BAvino
11
vybrané
druhy




Kupelha Sunka zatidena

alebo

Kupelna Sunka zaudenad krajana 100 g
0,95€
1kg=9,50€

enaza -70060

CBA Sunkovy narez

Staroceska slanina
alebo
Staroceska slanina mini

alebo

Staroceska slanina krajana 100 g
1,29€
1kg=12,90€

naza J
ce 00&

0,53€

Family EIDAM tehla 45 %

1kg=5,30€

Jemna salama
alebo
Jemna salama krajana 100 g
0,59€
1kg=5,90€
na Za J,
c 00&’

CBA Nitran salama

alebo

(BA Nitran salama 76 g
0,59€
1kg=7,76€

02 za g
(62 00@

Krasno parky

Karicka platky 100 g
vybrané druhy

naza J
(62 Ooe

alebo

Amalka Sunka najvyssej kvality krajana 100 g
1,25€
1kg=12,50€

Gavalier so syrom

alebo

Gavalier so syrom krajany 76 g
0,79€
1kg=10,39€

CBA Frizanto filé porcie
bez pridanej vody 400 g

Galbani Mozzarella 125 g

Amalka Sunka najvyssej kvality

12



Flora400g Vesela krava Syr & Krup 35 g
Original, Gold s tycinkami,

s tycinkami s prichutou pizza
Bambino Maxi Veto 450 g
original 150 g maslové, s tradicnym maslom

Jogobella Chocolate 150 g Monte4x55¢g
visa, jahoda Monte -30 % cukru4x 55 g
0,79€
1kg=3,59€
Miillermilch s prichutou 400 g Nestlé tycinka25 g
¢okolddovou, banénovou vybrané druhy

1,69€

11=4,17€

Hellmann’s 405 ml
vybrané druhy

Actimel 4x100g

natur, jahodovy

ACTIVIA napoj310g
vybrané druhy

Bonavita miisli 750 g
s Cokoladou, s jahodami



Brumik30g Proteinovysuk45g
vybrané druhy
Sojovy suk 509 BeBe Rodinné 130 g Zlaté Ovesné 215 g
klasik, duo vybrané druhy
0,69€
1kg=5,31€
alebo
Opavia Tatranky 47 g Zora sojové rezy45-50¢g Oreo154-157¢
vybrané druhy original, kakao vybrané druhy
1kg=8,22€
1kg=8,38€
1kg=8,38€
Zlaté susienky 180-220 g Dr. Gerard 150-205 g
vybrané druhy juppil, Passion cherry
0,89€
3 S
w ”u"
£ 2
Tkg=4,94€ 1kg=4,05€

1kg=4,05€



Delissa v ¢okolade 33 g Milka33,3-37¢ KitKat chunky 40 g

vybrané druhy Leo, Oreo KitKat41,5g
Milka35-40¢g Mirionky 50 g Orion Ladové kastany 45 g
vybrané druhy vybrané druhy original, extra horké

Milena Marilky 33 g Pribinacek Kofila
mlieéna32g mliecne, nugdtove tyéinka32g original 35 g
Zlaté Polomacané 100 g

mliecne, horké

alebo



Milka110-138 g
Ilove Milka orieskovo-nugétova,
Singles Mix

1kg=16,59€

1kg=20,82€

M&M’s (BA POPO farebné (BAMints 16 g Merci Finest
arasidové 45 g tehlicky6x7,5¢ Selection
Maltesers 37 g mix250 g
Orion cokolada 100 g Orion dezert 158-160 g J0JO80g
vybrané druhy Maraska, Nugat vybrané druhy
1kg=16,39€

1kg=16,19€
Chupa Chups Chupa Chups 15-29¢g Pombar Family Pack 110 g
Classic wheel 12 g vybrané druhy s prichutou kecup, origindl

16



HALLS 33,5¢ TUCMini100g
vybrané druhy Original, Bacon
Slovakia Chips 100 g

solené, smotana s cibulou

Natur farm Ovocny sirup 0,71

1 99 € s jahodovou Stavou, prichut baza
9

Caprio sirup 0,7
pomarang, jahoda

11=2,84€

Relax100%21

pomaran¢, multivitamin 1’19€

Sunquick
pomaranc 330 ml

11=0,79€

Lay's Maxx 65 g
vybrané druhy

HELLO100%11

pomaranc, Cerstvo vylisovana jablkova Stava
1,49€

11=1,49€

Relax Pulpy 1,51 Caprio 21

pomaran¢, multivitamin 1 09 € pomaran¢, multivitamin
’

11=0,55€




Bonaqua

irodna1,51
0,49€ s

11=0,33€

Fuzetea1,51

h & Hibiscus,
1,09€ IS)frellc\i\lli;rl-lrly g i\ulf)e Vera

11=0,73€

Lipton

ladovy caj1,51
1,09€ | pumini

11=0,73€

Magnesia prirodna 1,51
vybrané druhy

Coca-Cola Original 1,751
Coca-ColaZero 1,751
Fanta pomaranc 1,751
Kinley Tonic Water 1,51

11=0,51€
11=0,51€ 11=0,59€

Coca-Cola
4x330ml

Original, Zero

TIGER 0,251

0 4 6 € Energy, Restart Lemon
’

11=1,84€

Magnesia Red 1,51
O 69€ vybrané druhy
’
11=0,46€
Pepsi 2,251

Pepsi max bez kalorii 2,25 |
Mirinda pomaran¢2,251

1,09€

11=0,48€

18



Bozkov Vodka Dolnozemska PRIMAT
Republica Amundsen 35-40%0,041 Bianco 11
10’99€ exdusive 5 ’99€ 37,5%0,71 vybrané druhy 2’99€
RV 38%0,71 11=8,56€ 11=2,99€
Hanacka vodka Finlandia vodka Tullamore Dew Jagermeister
37,5%0,71 40%0,71 40%0,71 35%0,51
4,.99€ 9,99€ 12,99€ K& 8,99€ e
11=7,13€ 11=14,27€ 11=18,56€ 11=17,98€
Pilsner Saris12% Nescafé 200 g Jacobs3v1
Urquell zlata 0,51 Classic, Crema 125-152¢
0785 € 12%0,51 0’69€ Kozel Mistriiv Latte, Original
11=1,70€ 11=1,38€ lezak 0,51 ettone
g=11,

1kg=9,80€




Extra polievka45-95g Klasik original Svieckova omacka 75 g

vybrané druhy 0.79€ 160 mi 4 druhy syra omacka 46 g
’ 0,89€
’

11=4,94€

1kg=14,36€ 1kg=11,87€

1kg=8,32€
Spagety 500 g Gazdovské vajecné cestoviny 370 g
0 80€ Fusilli500 g 0 65€ vybrané druhy
’ ’

1kg=1,60€ 1kg=1,76€

Cierne mleté korenie 18 g CBA Premium Raciol olej repkovy 11
Majoranka drvena 5 g dojcenska vyZiva 190 g 1 69€
Paprika sladka mleta 23 g vybrané druhy 9
11=1,69€
Topping poleva 200 g Granko s prirodnym Hellmann's kecup 470 -485 g
1 19€ Cokolddova, toffee-karamelova kakaom 400 g jemny, jemne palivy
’ Granko 450 g

1kg=5,95€

1kg=2,96€
1kg=5,73€ 1kg=5,09€ 1kg=2,87€



(BAryZa Majka 190 g (BA bravcové méso
gulatozrnna 1kg Pali190 g vo vlastnej Stave 400 g
Svacinka 190 g
Bocikova natierka75 g (BA kukurica vakuovana Tuniak drveny del Pietro 185 g
vslanom naleve (pevny podiel 130 g)
SWEET CORN 340 g vo vlastnej Stave, v oleji
(pevny podiel 285 g)
Palette farba na vlasy 50 ml Bonduelle Bon menu430g Fa deodorant 150 ml
vybrané druhy Mexicana, Chilli vybrané druhy

Sprchovaci gél Palmolive Naturals 250 ml
Olive & Milk, Sensitive Skin Milk Proteins

FELIX Fantastic pre macky4x 85 g

hovédzie-kura v Zelé, losos-platesa v zelé

alebo

21



Signal Cavity 75 ml (BA Freshness tekuté Parodontax 75 ml

Protection, White dlo 500 ml Fluoride, Whitening
1709€ 0’79€ ;‘I?e'ver‘: ocea’nm 2,99€

11=14,53€ 11=39,87€

11=1,58€

(BA Soft & White toaletny CBA Freshness
papier 8 ks toaletny papier 8 ks
1,59€

Dettol tekuté mydlo Aloe Vera

2 89€ aVitamin E 250 ml

11=11,56€ 1ks=0,20€

PouZivajte
biocidy
bezpe¢nym
spdsobom.
Pred pouZitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
0 vyrobku.

Vileda Glitzi Vileda Ultra Harmasan CBA Freshness
$pongia Fresh toaletny toaletny
1’39€ 2+1 ks gratis mikroutierka 0’29€ papier 1ks 0739€ papier MAX 1ks
1kS=0,70€ 2+1ks grétis 1kS=0,29€ 1kS=0,39€

Harmony Good for Food Tento toaletny papier 8 ks
kuchynskeé utierky 2 ks Classic, Ellegance Pink Decor
2,29€

(BA papierové vreckovky
vhboxe 150 ks

1ks=0,29€

22



Profilovana

0,59€ It

1ks=0,20€

(BA Freshness
FINE Clean Cream 770 g

CBA Premium WinClean
sviezi citron 750 ml

Lenor Gold Orchid Color
67 pracich davok

23

0,39€

1ks=0,13€

Univerzalna sava Svédska utierka
utierka 3 ks z mikrovlakna
0,69€ I

1ks=0,69€

CBA Premium Shine
s vonou citronu 500 ml
0,59€ 0,99€
11=1,18€ 11=0,99€
Bref Power Aktiv2x50g

Ocean Breeze, Juicy Lemon

1,69€

11=1,41€

Woolite 45 pracich davok
na tmavu-riflovii-ciernu bielizen,
na farebnd bielizen

CBA Power block

0’19€ borovica

nahrada 1ks

1ks=0,19€

(BA Freshness univerzalny
prostriedok 11

Mountain Flowers, Spring Flowers

SAVO Original 1,21

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

Coccolino Care praci gél

28 pracich davok
na bielu bielizen,
na farebnd bielizen



11=8,57€

11=13,50€

11=7,50€
11=12,27€

Predajné akcie st realizované v predajniach KOMFOS Presov, s.r.0.. (€BA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* obmedzené masove wrobky  * bez sortimentu drogérie
* obmedzeng ponuke drogérie



